liter facientes prescriptam nostram ordinacionem

faciatis ilico omnia et singula supradicta juxta for-

mam et tenorem eiusdem nostre ordinacionis inte-

gre et absque diminucione aliqua adimpleri. Et Ín-

ter cetera provisionem dictorum canonicoram juxta

antefactam ordinacionem nostram tradi et solvi eis

faciatis de redditibus dicti monasterii vendicione

aliqua inde facta minime obsistente provisionem

etiam quam dictis Canonicis deberi inveneritis de

tempore quo dictus Socarrats recepit supradictus

redditus faciatis eisdem Canonicis solvi per eundem
Socarrats de bonis suis si eum ad hoc teneri invene-

ritis eo quia contra ordinationem nostram dicitur

deífecisse solvere ipsas provisiones aut alias de bo-

nis dicti monasterii prout inveneritis faciendum. Da-

tum Ilerde kalendas Septembris anno Domini M."

CCC/ XVI." (1).

MMOCLVIII

Orden del rey de Aragón Jaime II, á instan-

cias de Arnaldo, prior de Santa María de Besalií,

á su Vicario para que lo mantuviese con la pacífi-

I

(1) Arch. Cor. Arag., R. 161, f.» 127 v.''
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ca posesión del mismo, contra las pretensiones de

los canónigos de San Kufo, en el año 1319.

Jacobus, etc. Fidelibus nostris vicario et subvi-

cario baiulo et jiulici Bisulduni et alus officialibus

nostris eoriiiTi loca tenentibus, salutem etc. Cum pro

parte Arismandi Arnaldi Prioris monasterii Sánete

Marie infra castrum Bisulduni fuerit nobis humiliter

supplicatum quod cum ipse ex coraissione asseritur

eidem facta per venerabilem abbatem monasterii

Sancti Ruffi Valencie sit in posesione ipsius mo-
nasterii jurium suorum timeatque super eo per ali-

quos indebite perturbar! dig-naremur ei super lioc

providere benig-ne. Ideo supplicacioni ipsius favo-

rabiliter condecendentes, volentesque ut convenit in

luis opportuniim adhibere remedium precipue cum
dictus Prioratus sit capella nostra et a nostris prede-

cessoribus instituta vobis et cuilibet vestrum díci-

mus et mandamus quatenus ipsum Priorem ac baiu-

los homines et bona eiusdem manuteneatis et def-

fendatis in jure nec permitatis prefato Priori super

posesione qua ipsum esse inveneritis de predlctis

iniuriam, violenciam vel molestiam aliquam a qui-

buscumque personis laycis fieri seu inferri ipso ta-

men parato existente faceré querelantibus....' se ut

debuerit justicie complementum. Data Terracho-

ne XVI." kalendas Aprilis anuo Domini M.° CCC.**

XIX.'' (1).

MMCCLIX

Declaración del conde de Ampurias y vizcon-